
方向: 五股站 Wugu Sta.

49 站
查看服務時間表

巴士637的服務時間表
往五股站 Wugu Sta.方向的時間表

星期日 05:20 - 22:20

星期一 05:20 - 22:24

星期二 05:20 - 22:24

星期三 05:20 - 22:24

星期四 05:20 - 22:24

星期五 05:20 - 22:24

星期六 05:20 - 22:20

巴士637的資訊
方向: 五股站 Wugu Sta.
站點數量: 49
行車時間: 46 分
途經車站:

巴士637((五股站 Wugu Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 五股站 Wugu Sta.: 05:20 - 22:24(2) 臺北郵局(撫臺街洋樓) Taipei Post Office (Futai Street Mansion): 05:20 - 22:24
使用Moovit找到巴士637離你最近的站點，以及巴士637下班車的到站時間。

巴士637的服務時間表和線路圖

五股站 Wugu Sta. 下載應用程式637

中華路北站 Zhonghua Rd. North Station

西門市場(成都) Ximen Market (Chengdu)

西門國小 Ximen Elementary School

重新大橋 Chongxin Bridge

五谷王廟 Wuguwang Temple

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station

中興街口 Zhongxing St. Entrance

金陵女中 Ginling Girls' High School

頭前 Touqian

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station

大眾廟 Dazhong Temple

捷運新莊站(新莊郵局) Mrt Xinzhuang Sta.
(Xinzhuang Post Office)

新泰路口 Xintai Rd. Intersection

海山里 Haishan Village

盲人重建院 Institute For the Blind

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station

營盤口 Yingpankou

三洋 Sanyo

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Station

丹鳳一 Danfeng 1

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/637/50560780/5542357/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560780%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560780%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_637_%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_637_%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


方向: 臺北郵局(撫臺街洋樓) Taipei Post Office
(Futai Street Mansion)

53 站

巴士637的服務時間表
往臺北郵局(撫臺街洋樓) Taipei Post Office (Futai
Street Mansion)方向的時間表

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)

下坡角 Xiapojiao

宏泰新村 Hongtai New Village

明志科技大學 Mingchi University Of Technology

泰山巖 Taishanyan

明志國小 Mingzhi Elementary School

明志里 Mingzhi Village

文程路口 Wencheng Rd. Intersection

義學里 Yixue Village

同榮里 Tongrong Village

泰山高中 Taishan Senior High School

泰山區公所 Taishan Dist. Office

下泰山巖 Xiataishanyan

泰山郵局 Taishan Post Office

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection

大窠橋 Dake Bridge

遠東物流 Far Eastern Logistic Co.

德音國小 Deyin Elementary School

明日世界 Ming Ri Shi Jie

憲兵學校 Military Police Academy

蓬萊坑 Penglaikeng

五股國小 Wugu Elementary School

五股服務社 Wugu Visitor Center

永豐商業銀行 Bank Sinopac

社區活動中心 Community Activity Center

五福社區 Wufu Community

陸光國宅 Luguan Public Housing Complex

陸光國宅一 Luguang Public Housing 1

五股站 Wugu Sta.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/637/50560780/5542357/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/637/50560780/5542357/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.


查看服務時間表 星期日 05:20 - 22:20

星期一 05:20 - 22:24

星期二 05:20 - 22:24

星期三 05:20 - 22:24

星期四 05:20 - 22:24

星期五 05:20 - 22:24

星期六 05:20 - 22:20

巴士637的資訊
方向: 臺北郵局(撫臺街洋樓) Taipei Post Office (Futai
Street Mansion)
站點數量: 53
行車時間: 48 分
途經車站:

五股站 Wugu Sta.

陸光國宅一 Luguang Public Housing 1

陸光國宅 Luguan Public Housing Complex

五福社區 Wufu Community

社區活動中心 Community Activity Center

永豐商業銀行 Bank Sinopac

五股服務社 Wugu Service Center

五股國小 Wugu Elementary School

蓬萊坑 Penglaikeng

憲兵學校 Deyin Wailiao

明日世界 Mingri Shijie

德音國小 Deyin Elementary School

遠東物流 Far East Logistic

大窠橋 Dake Bridge

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection

泰山郵局 Taishan Post Office

下泰山巖 Xiataishanyan

泰山區公所 Taishan Dist. Office

泰山高中 Taishan Senior High School

同榮里 Tongrong Village

義學里 Yisyue Village

文程路口 Wencheng Rd. Entrance

明志里 Mingzhi Village

明志國小 Mingchi Elementary School

泰山巖 Taishanyan

明志科技大學 Mingchi University Of Technology

宏泰新村 Hongtai New Village

下坡角 Xiapojiao

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)

丹鳳一 Danfeng 1

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/637/50560780/5541832/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/637/50560780/5541832/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/637/50560780/5541832/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560780&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu%20Sta.


你可以在moovitapp.com下載巴士637的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。
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三洋 Sanyo

營盤口 Yingpankou

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station

盲人重建院 Institute For the Blind

海山里 Haishan Village

新泰路口 Xintai Rd. Intersection

捷運新莊站(新莊郵局) Mrt Xinzhuang Sta.
(Xinzhuang Post Office)

新莊國小 Xinzhuang Elementary School

保元宮 Baoyuan Temple

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station

頭前 Touqian

金陵女中 Ginling Girls' High School

中興街口 Zhongxing St. Entrance

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station

五谷王廟 Wuguwang Temple

重新大橋 Chongxin Bridge

祖師廟(貴陽) Zushi Temple (Guiyang)

貴陽街 Guiyang St.

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.

寶慶路 Baoqing Rd.

博愛路 Boai Rd.

臺北郵局(撫臺街洋樓) Taipei Post Office (Futai
Street Mansion)


